
r"
Číslo smlouvy: 2016-2-CZ01-KA105-024319 Grantová smlouva (více příjemců)

- nebo poskytnout podporu v rámci rozpočtových kategorií cestovních nákladů
účastníkům mobility formou zajištění cesty. V takovém případě mají příjemci grantu
povinnost zajistit, aby cesta odpovídala nezbytným standardům kvality a bezpečnosti.

Příjemci mohou kombinovat obě možnosti definované v předchozím odstavci s podmínkou, že
zajistí spravedlivý a rovný přístup ke všem účastníkům. V takovém případě se podmínky pro
tu kterou možnost budou vztahovat na rozpočtové kategorie, u které bude tato možnost zvolena.

ČLÁNEK 1.14 - SOUHLAS RODIČŮ/ Z

Příjemci grantu musí získat souhlas rodičů/zákonných zástupců s účastí nezletilých účastníků
na mobilitě před jejím zahájením.

ČLÁNEK 1.15 - C Y

1.15.1 Příjemci grantu musí informovat účastníky zapojené do projektu o jejich právu získat
certifikát Youthpass.

1.15.2 Příjemci grantu jsou odpovědní za posouzení neformálního získaného
účastníky zapojenými do projektu a jsou povinni každému jednotlivému účastníkovi, který o
to požádá, na konci činnosti vydat certifikát Youthpass (její k dispozici).

ČLÁNEK 1.16- S O O P I
PODMÍNKY

l. Pro účely této smlouvy, v příloze I Všeobecné podmínky, termín ,,Komise" musí být chápán
jako ,,NA", termín ,,akce" musí být chápán jako ,,projekt" a termín ,,jednotkové náklady" musí
být chápán jako ,jednotkový příspěvek", není-li stanoveno jinak.

Pro účely této smlouvy, v příloze l Všeobecné podmínky, pojem ,,finanční dokument" musí
být chápán jako ,,část zprávy týkající se rozpočtu", není-li stanoveno jinak

V článku II.4.1, 11.8.2, 11.20.3, 11.27.1, 11.27.3, v prvním odstavci článku 11.27.4, v prvním
odstavci článku II.27.8 a v článku 11.27.9 termín ,,Komise" musí být chápán jako ,,NA a
Komise".

V článku 11.12 termín ,,finanční podpora" musí být chápán jako ,,podpora" and termín ,,třetí
strany" musí být chápán jako ,,účastníci".

i

l
i

i

t

Ĺ

P

M

ľ

l

,I

f

i

ll


